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www.orage.be

i told 

the stars

about 

you

T401 | 38+5cm
€39

T404 | 40cm
€49

T417 | 36+5cm
€59

T420 | 15+3cm
€49

T421 | 38+5cm
€59

T406 | 16+3cm  €45

T402
€32

 T415 €21
 T416 €29

 T413 €23
 T414 €31

 T411 €25
 T412 €34

 T409 €27
 T410 €36

 T407 €31
 T408 €41

 steel white
 steel yellow

T403
€55

T405
€35

T422
€29

T418
€52

T419
€35
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enkelbandje
     bracelet de cheville

zilver | argent 925 rhodium 
pleetgoud | plaqué or 18kt | zirconia

 oragejewels 
orage jewels

 orage bijoux

T434 | 15+3cm
€59

life is a

beautiful 

JOURNEY

T423 | 38+5cm
€69

T428 | 38+5cm
€69

T424
€39

T425 | 15+3cm  €49

T435 | 15+3cm  €59
T426 | 22+3cm  €52

T436 | 15+3cm  €69

T429
€45

T430
€32

T431
€62

T432
€49

T427
€35

T433
€45
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ketting naamplaat
      collier barre

incl. gravure
      met uw naam 
avec votre nom

Orage's

angels
xxx

T448 | 42cm
€89

T447 | 42cm
€95

enkelbandjes
     bracelets de cheville

ketting initiaal
   collier avec initiale

T445 | 42cm
€95

T446 | 42cm
€89

T444 | 38+5cm
€49

T437 | 40cm
€54

T443
€26

T440 | 15+3cm  €39

T441 | 23+2cm  €34

T442 | 23+2cm  €32

T449
€18

T450
€21

T451
€21

T452
€18

T453
€21

T454
€21

T455
€18

T438
€45

T439
€49

earcandy 
   studs

T6 T7



www.orage.be

happiness is...

      homemade
Thanks to:
© Lenzer photography
make-up & hair Emilie Guillermin
#belgiankidsfashion 
#damme.florals
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T465 | 38+5cm
€65

T464 | 38+5cm
€62

T459
€39

T466
€52

T467
€45

T458
€69

T460
€35

T461
€39

T456
€75

T457
€85

T462
€59

T463
€49

T9



www.orage.be

sometimes miracles
come in pairs

DOUBLE TROUBLE

                DOUBLE LOVE

T474 | 38+5cm
€42

T469 | 38+5cm
€75

T481
€35

T468
€59

T475
€22

T476
€45

T477
€39

T482
€26

T483
€32

T478 | 15+3cm  €29

T479 | 15+3cm  €35

T480 | 17+2cm  €54

T471 | 16cm  €54

T470 | 16+3cm  €65

T472 | 16cm  €54

T473 | 18cm  €54

T10


